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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www.hidag.gov.al, F-mail: infolphidaa pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

JL”FAN S NOLT”

NE& bazg t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ t& veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIITMI'T

Pérshkruani hollgsisht ndrysh‘mlet [shtesadhe palcﬁmme} né:llojin, mpﬁri‘aqfﬁn, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ng valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin &
hleqes, nﬁ mnngesE té dukumantweﬂaﬁn qE keni shtuar ape pakésuar ]'.'IJESED taimese qi mtémni“ té Qdu Hu;:

tE viti té dehla 1] e R e
: B i 2 Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi ipa_sl.ll""i_ﬁ dhehunmiiliﬂ]llmt | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % _jusﬁfikues
R : B ; (Nr. Fletéve)
: Shtese gjate vitit 2013 ek kesh fituar nga = 520.000(peseqind e njezet | 50% Giendije
1 Kursimet. mije) lek deklaruesi e
0%
bashkeshaort
I ja
2 Pakesim gjate vitit 2013 nga leket gjendje | 420.000(katergind e njezet | 100% Dorz. Fizik
1o kursyera gjate vitit 2013 mije) lek /1400 lek = 3000 tck
Shlverje e nje pjese te borxhit SUTO &
Shytko
3. | Terhegje lekesh nga depozita ne 60.240(gjashiedhjet mije e | 100% Terheqje
Korge, te cilat ishin gjendje depozite deri  dyqind ¢ dyzet) lek depozite nje |
ne 31.12.2012(terhequr nga bashkeshortja) Hete
4 Aktualisht  lek gjendje te mbetura nga | 160.240(njeqind €| 50% Cijendje
kursimet. giashtedhjet mije e dygind | deklaruesi e | kesh
e dyezet) lek S0
bashkeshort
Ja

* Objekii i deklarimit (Neni 4, grma a, b, cog, i liglit nr 2049, daté 10,04, 2003)
a) pasurité e paluajtshme idhe 18 drejtat reale mbi o)
b pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publike;
<) sendet me vieré 8 vegantd mbi 300 000 leke;
o) vlerén e aksioneve, 1@ letrave me vleré dhe plesiél e kapitalit ng zeténm:

di viergn e likuiditeteve, wjendje ng cash, né logari rrjedhise, né depowild, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leki pse né valutd 18 huoaj;

Emri, Mbiemri, Néns

CSImone] %% o

Nige ky formal esfiite | pamiafiueshém, vashdoni 16 plotésoni né foiokopie 18 1},

“Feriodits Vet 4



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér witm, nga paga osé pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, ﬂrgamzatﬁs apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i rﬁg;lstn‘t

puhlik statusi, ab;ekﬁn e veprimtariseé s& organizatis, fqusmmn, natyrén e angazhimit, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 dhjetortﬁwtlt’tﬁ deklarimit. -

SR | Shuma e t€ ardhurave t¢ Dokumenta
Pershkrimi i G ardhurave S e e apo e uskinloe
Bl wrave . | valuté (me shifra dhe me i

| gaey (Nr. Fletéve)

Paga plus shperblimet dhe dI|Etdt per f,uhjektln deklarues | 1.140.62: Ii{n|e 111i|_'|on e | Pasqyra e pages
per perindhen 01012013 deri ne daten 31.12.2013, mare | njeqind e dyzet mije e | Iinje) Nete

ne Prokurorine Prane Givkales se Shkalles se Pare Korge, | glashteqind e njezel c
| Paga neto. kater) lek.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

@MD@/&?&% ==

Wése kv formal eshite | pamjafiveshém, vazhdoni (@ plotésant né fotokopie 18 1)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckeistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen n€ fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlllmlt dhe té
mbarimit t& detyrimit {muajtwit:}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén C kredisé

(principal), kohgzgjatjen (muaji/viti) d['.le kESh

mu] or.

Pérshkrimi i detyrimeve

: *bhuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta

| deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor 8 justifikues

- | vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit [Nr. 'Fletﬁ\re}
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjale)

Newe by format cxiié | pamjaftueshem, vazhdoni

1 plerdsoni né fotokopge 18 G

"Periodis Ve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adtresss B Beshit Coblabon, Vol 800 9998, Fug: 042 228-5 1, Websile v Bidmeson al, Femoil ifoeebicdaa.gonal

Nr. indeksi l
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plow@sohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshonifa, ftmijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1 detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe @ disa népunésve publikt ™ i ndryshuar, pér pasunt@ gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SF INTERESAVE

MNE bazé @ nenit 970, 1@ ligiit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

* Inspektoratin ¢ Larté @ Deklarimit dhe Kontrollit (8 Pasurive dhe personal e awtorizuar nga Autoriteti

Piérgjegjés - Inspektori § Pérgjithshém i ILDKP-s2, qé t& verifikoing né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashie vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimot financiare, € ekzistojné n¢ emér dhe pér
Hogaring 1ime.

Shtetesja Juljana Frrok Shytko, bashkéshorte t
# Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

témijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Edmond Hysen Shytko.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim |4}

Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar n& emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

B | Julper_Hoyfleo Fopy |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

: Pﬁmhkmanj hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&sime} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mumtmtm.:
e Kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gminin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese gE zotéroni, 18 ¢do ﬂﬁj ;

pasurie* té regjistruar nsri:jn né reg]rsh'at puhth, pér panndhin nga deklarlm‘i‘ i méparshém ﬂen né 31 dh,}etnr

& viti t& deklarimit.
e S e Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
; : e T | (N FletEve}
Shtese giate vitit 2013 lek kesh fitwar nga | S20.000(pescqgind ¢ njezet | 50% Giendje
] kKursimet, mije) lek deklarue
51 e 50%
bashkes
hortja
Pakesim gjate vitit 2003 nga leket giendje e | 420.000(katergind ¢ njezet | 100% Dorz.  Fizik |
i kursvera gjate vitit 2013 mije) lek £ 1400 lek = 3000 tek
Shlverie te nje pjese te borxhit 2uro & 1
Shyvtko
Terheqje lekesh nga depozita ne Korge, | 60.240(gjashtedhjet mije e | 100% Terhegje
3 te cilat ashin giendje  depozite  dert ne | dygind e dvzet) lek depozite  nje
312200 20erhegje nga  bashkeshorga Mete
deklaruesi)
4 Aktualisht  lek gjendje te mbetura nga' 1600 24(](!1]Eqmd c| 30% Gjendje kesh
kursimet gjashtedhjel mije ¢ dvgind | deklarue
e dvzet) lek s1¢ S0%
bashkes
hortja

*Objekti i deklarvimit (Meni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne 9049, daté [0,04 2003)

a) pasuritd ¢ paluajtshme dhe @ dreejtat reale mbi w:

b pasurité e lugjtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

o] sendet me vier? i vegantd mhi 500 000 Teke;

¢} vlergn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zoténm;
d} wlerén e likuiditeleve, giendje né cash, né Hogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ase  né valuté té huaj;

Nése ky format éxhié [ pamfaftveshém, vazhdoni 1 plotésoni wé fotokapie 18 1,

" Perind i Vigmar "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose Jashtg vendit, g€ ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe jo ftmprurése.
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata os¢ organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjet@r; pér periudh&n nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. ot

Shuma e ié ardhurave té
krijuara, n€ leké apo ng
valuté (me shifra dhe me
i fialé)

| Paga plus sherbimet ¢ mara nga bashkeshortja e subjektit | 616.860

Dokumenta
justifikues
(MNr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

{gjashieqind ¢ | Vertetim  leshuar

| | deklarues  per  perivdhen 01.01.2013 deri ne daten | gjashtembedhjete mije e | nga institucioni i
31.12.2013. mare ne institucioni 1 Autoritetit Kombetar te | tetegind e gjashtedhjet) AKU-se drejtoria
Ushgimit, Drejtoria Rajonale Qarku Korce. Paga neto. lek rajonale garku

Kaorce |

. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve ct].)
g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, &€ mbetura ¢nde pa u shlyer nga deklarimi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet € lindura gjaté vitit e deklarimit,,

e % dhénat plr cmra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime lnanciare @ pasgyrohen né Tagen nro 1 1. pér
1& ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma ¢ shiver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té dellarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg) i :
Marja huaje ne vitin 2012 nga | 3000{tre mije) Euro 12.000{dvmbedhjet | Dorz. Fizik
= bashkeshortja e deklaruesit e shumes e mije) Euro ek
prej te 15,000 Eura (shib deklarimin ¢ &
l vitit 2002 Shytko

Marja  huaje ne  wvitin @ 2012 nea
bashkeshortja e deklaruesit tc shumes
5,700 Euro dhe 25,000 Doll. Amerikan
(shih deklarimin e vitit 2012)

5.700(pesemije

25000 njerel
pose  mije)
Amerikan

shtategindy curo ¢

[xollar

¢ | Pasgyruar ne
deklarimi i
£ | pasurise  per
vitin 2012

Periodit Vietar !






